CC1N7761de
16.02.2007
Building Technologies
HVAC Products
 7761
 Steuerautomaten LEC1...
Steuerautomat für die Doppel- oder Mehrflammenüberwachung von Öl-, Gas-
oder Öl- / Gasgebläsebrennern mit beliebig großem Brennstoffdurchsatz, geeig-

chronmotor angetriebene Schaltwerk des Automaten, seine Hilfsrelais sowie die übri-
gen Schalt-, Steuer- und Einstellelemente sind auf stabilen Leiterplatten aufgebaut.
Typenübersicht und Bestellangaben
Werkseinstellungen für Typ und Bestellangabe
*
Netzspannung
Netzfrequenz t1 TSA t9
LEC1 / 8851 AC 220...240 V 50 Hz 60 s 2 s 2 s
LEC1 / 8853 AC 220...240 V 50 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1 / 8866 AC 100...110 V 50 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1 / 8867 AC 100...110 V 60 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1 / 8868 AC 220...240 V 60 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1 / 8892 AC 220...240 V 50 Hz 60 s 5 s 5 s
LEC1.1 / 8854 AC 220...240 V 50 Hz 17 s 2 s 2 s
LEC1 / 9500 AC 230 V 60 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1 / 9501 AC 100...110 V 50 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1 / 9502 AC 100...110 V 60 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1 / 9503 AC 230 V 50 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
Steuerautomat wird ohne Klemmensockel ausgeliefert.
Bestellen Sie diesen separat, unter der Bezeichnung AGG41041713 (EC) bzw.
AGG12.1
* Die Kennzeichnung befindet sich im Gehäuseinneren im Bereich der Kontakte
Zubehör
Klemmensockel AGG41041713 (EC)
- separat bestellen
- für Pg 11
Klemmensockel AGG12.1
- separat bestellen
- für M16 x 1,5
6/17
Building Technologies  CC1N7761de
HVAC Products  16.02.2007
Technische Daten
Netzspannung AC 220 V -15 %...AC 240 V +10 %
AC 100 V -15 %...AC 110 V +10 %
Netzfrequenz 50...60 Hz ±6 %
Apparatesicherung, eingebaut T6,3H250V nach DIN EN 60 127
Vorsicherung (extern) max. 10 A träge
Eigenverbrauch
- im Anlauf
- im Betrieb
8 VA
5 VA
zul. Belastung der Steuerausgänge
- pro Klemme
- total (Eingangsstrom Klemme 1)
max. 4 A nach VDE 0660 AC3
max. 5 A nach VDE 0660 AC3
Schutzart IP 40, durch Einbau sicherstellen
Einbaulage beliebig
Stopfbuchse - Pg11 oder
- BSP ¾“ oder
- metrisch M16 x 1,5
Gewicht ca. 2 kg